Comment: Zanobi di Ceccho della Frasca is named as the
guardian of Zanobi di Giovanni Cantini, who is suing his 
former guardians for funds witheld from him.

Unpublished.
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82 [1399]
A.S.F., Notarile Antecosimiano 15224, 24 Oct. 1399

"In dei nomine amen. Anno domino sue salutiferi incarnatione millesimotrecentesimo nonagesimonono indictione 
ottava die vigesimo quattro mese Ottobrus auctum Florentia in pplo S. P i e t n  Celirem de Florentia presente testimus ad hoc vocatis et ad habitis Donna Jacopa testatrice proprio hinc gatis Johanne Bartolomei Barbaris pplo S. Xpofani de Fior bonifatio Ser Ginii Chonizano pplo S. Laurentii de Fior Matteo Johanis Chonizano pplo S. Michelis Visdomini de Florentia, 
Bartolomeo Johanis Barbarino pplo S. Xpofani de Fior et 
Frusino Bandini Fornaio ppli S. Petri Celirem Xpofano Andree 
pplo S. Marie Di Verzania Intramuros civitatem Florentia et Lippo Glini Chonizano pplo S. Laurentii de Florentia et Romolo 
Luce ppli S. Reparate de Florentia.Domina Jacopa vidova uxor quondam Zanobi Cecchi pplo S. 
Xpofani de Florentie et filia quondam Ser Bindi Yhu Xpi quodam sana mente supra intellectus cogitans quod nicchil certans 
morte et nicchil incertans hora mortis et nolins intestat/ 
decedere et dispondere dictus omnibus suis bonis iure quod fieri debeat et salut/ sue (arc?) providere(?) propresens 
testament/ quod dixit sine sempre in hoc modem disponsint et 
testat fuit videlicet. In primas humiliter et devote animam 
suam recommendavit altissimo creator/ et eius gloriosi matri 
virgini Marie et totem celeste/ curia et sepulturam sui temporis clegit ad ecclesiam S. Marie Novella de Florentia se 
cum mori contingat in civitate Florentia vel se cum contingat mori extra mente(?) Florentia voluit sepulturi ad ecclesiam 
illius ppli Nepa(?) cum contingat muri.Item de suis bonis amore dei legavit operi S. Reparate de 
Florentia sold/ viginti Florenorum Parvuorum.

Item fabrica murorum civitatem Florentiam soldem viginti 
Floronorum Parvorum.Item legavit Bindo filio Ser Bindi frate carnali dicte testatricis a tempore mortis dicte testatricis ??? et si non 
vinxeret filis dicte Bindi de legiptimo matrimonio procurratis 
procurrandi et natus et nastitum de ligiptimo matrimonio omnis 
pannis lancos et lincos ad usum et di usum dicte domine Jacope 
deputat/.Item et suis bonis logavit et dari voluit alisa filio naturali Dominicii Zenobi filio dicte testatrices Florenos 
centumquinguaginta auri et innocentiae(?) quod contingins dectum Dominichum civis Florentium heredes filius habere de 
ligiptimus matrimonio procurratis voluit quod angeat(?) dicte 
legati Florens ??? quinquaginta ??? quantitat/ apud legati 
dicte domina voluit quod dicte alisum habiat et petore(?) possit de pecuniam et quantitatus inqua dicta domina Jacopa 
est de singulis orditrum ins Fior in lire montros dicte comunis vel bonis cumque aliis bonis dicte domina cum condictione forme et modo quod dictus alisus habeans et 
heredes possit usufructum dicte legati perpetatum aut vendere 
alienare” vel premetare non possit nec in vel tranferre vel 
disponere intra in ultima voluntatem co ga(?) dicte domina Jacopa testatrices vult et desponet quod innocentiae quodquem
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alisus decederet sine filio de legiptimo matrimonio procurratis quod dicte logatis (di nemere?) post mortem dicte alisii a Domenichum di Zenobi filium ipsius testatrices et si 
dicte Domenichos ??? non ??? ad filium de ligiptium matrimonium procurratis natus et nastitum dictx Dominicii et innocentiae quod dectos Dominichus non mente? uxor non 
extanvit? filium de legiptimum matrimonium procurratis filium vel femina voluit dictem logatum (di nemere?) ad Bindum filium Ser Bindi fratrem carnalem dicte testatricis et si tunc dectus 
Bindus non vinxerit? ad filium et filias de legiptimus matrimonius proccuratoris dicte bindi natus et nastitur in omnibus auctum vel simis bones iures presentes et future? sibi herede/ herede/ universal/ instatuis fecit et rem? voluit firmes manentibus legatis predictes Dominichum filium ipsium 
domine Jacopa Zenobi1 Cecchi predicti et si tempore mortis 
dicte testatri vinxerat aut sx vinxerat et heres non 
testamenti? vel esse rnollet institue sibi heredibus filiis dicte Dominici de ligiptima matrimonio procurratoris nate et 
nastitur et hanc asserunt esse et rem vello suam testamentum et ultimam voluntatem quod et qua valere voluit et iussit iure testamenti et si iure testamenti non valet aut non valibit 
valeat iure codicillarum vel alterius testamentum per ultime 
voluntate quosquam? nulius valere potere poterit et tenere 
cassans et irpitans . .. . . rogans me Nicholaun Pierozzi de predictes 
conficerem instrumentum.
Comment: Jacoba della Frasca, the widow of Zanobi di Ceccho
della Frasca, makes out her will in 1399.

Unpublished.
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83 [1364]
A.S.F., Arte del Cambio, 61, XVI Decembre 1364

HXo Zanobi di Ceccho mi richiamo di Gherardo di Messer 
Francescho delgli Adimari di Fior tredici doro i quali midee dare giue pill tempo prighori che mi facciate pagare erendere 
le spese.
Comment: Zanobi di Ceccho della Frasca sues Gherardo diFrancesco Adimari for 13 Florins.

Unpublished.
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84 [1365]
A.S.F., Arte del Cambio, 61, V and XXVIIX April, 1365

MAd petitionis dicti Johannis Andree et Biagii Jacobi 
actorum pro dictorum tutori Pieri et Zanobi pupillorum 
filiorum quondam et hereditum decti Gamberelli Pieri decti 
consules sedentes pro tribunali in curia dicte artis 
personalis preceperunt et mandaverunt suprascripto Zanobi 
Cecchi debitori in suprascripta pec quale tutore dictorum 
Pieri et Zanobii pupillori urn filorum olim et heredi decti 
Gamberelli ut superius in decta sria(?) continetur et 
declaratum esse ibidem presenti et intelligenti quatum pro 
executionem dicte sententie et declarationi det insolvat et 
dare et solvere teneatur et debeat dicto Biagio Jacobi actori 
dictorum tutorum pro dictorum Pieri et Zanobii pupillor urn 
filiorum con di inheredi dicti Gamberelli pro dietis tutoribus 
et pupilli nec dictos Flor auri Trecentos ottuaginta quinque 
L. sex et d. undeci ad Flor de quibus lures in nomine. In 
dicta snia(?) adiudecatum et assignatum et dictis Piero et 
Zanobio pupillis filiis et heredibus dicti olim Gamberelli per 
satisfactum dicte quantitatum pet(?) in qua (???) in dicta 
snia(?) declarati fuerunt creditores dictorum sotiorum sub 
pena eidem Zanobio Cecchi dictorum consulum arbitrio 
auferendi.

Qui Zanobius Cecchi debitor suprascriptus sequens formam 
dicti precepti eidem ut datur factorum pro pridectos consules 
in presentia mei Nerii notaio. Et in presentia dictorum 
Consulium et soprascripti Ser Nigii Ser Johis notaio et 
aliorum in curia dicta Artis Camp dictorum consulium dedit 
soluit et numentuit dicto Biagio actori dictorum tutorum Pieri 
et Zanobi pupillorum filiorum et heredi dicti olim Gamberelli 
presenti et rec(?) pro dictis tutoribus et pupillis dictam 
petitionem (???). Dictos Flor. auri Trecentos ottuaginta 
quinque L. sex et d. undecim ad Flor int(?) quos fuerunt 
Flor aur CCCLXX pro ipsius Zanobium depositati ut dicitur die 
xiiii menses Febriao (?) penes Galeassum de Uzano et quos idem 
Galeassum ibidem in presentia in deman(?) dictorum consuit 
consentietem dicto Biagio actore sopradecto restituerot dicto 
Zanobio aute solvet predictam.

Decta die V Mensis Aprilis
Pierus olim Fastelli et Zanobius olim Cecchi et quilibus 

eorum scientes se ad infrascripta non tenere set teneri et 
obligari volentes cum effectu ut dictes Pierus pro heredibus 
soprascripti Gamberelli Pieri et dictes Zanobius Cecchi pro 
heredibus dicti olim dal di Cantini et Amerighus filius olim 
dicti Bartholi ... ipso et suo nomine et ut heres dicti olim 
Bartholi patris suum et quilibus eorum modis et nominibus 
quibus sopra premisserunt ... in vicem et dicissimi(?) unus
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alteri dicissimi hie in de solepnum(?) (???) hie in de 
intervementum. Ut dictos Pierus pro dictis heredi Gamberelli 
et dictos Zanobius Cecchi pro dictis heredi dal detti. Et 
dictos Amerighus suo et hereditar nomine dicti Bartholi patris 
sui solve creditoribus dictorum sotiorum et dicte sotietaturn 
dictorum olim Gamberelli dal detti Bartholi et Romei Johis 
olim sotiorum pre dictorum omniem ratam debiti dicte 
sotietatis et dictorum sotiorum contingentum dictis heredibus 
Gamberelli dal detti et Bartholi Servem formam dicte (???) de 
qua fit initio et scriptorum esse et pro ut in dicta snia ... 
et declaratum esse.

Die XXVIII Aprilis
An fatti consules sedentes pro tribunali in curia dicte 

artis con uso et considerato de posito de iporum mandato facto 
die xiiii menses Febr (???) anno domini MCCCLXIIII pro 
Zanobium Cecchi penes Galeassum Lapi de Uzano de Flcrentia de 
Florens auri CCCLXX. Sub certis conditionibus et modis 
inscriptura dicti deposuti contentum et actenta et considerata 
restitutionem pro ipsam Galeassum de ipori(?) consulium 
mandato facta dicto Zanobio de dictis Flor auri CCCLXX et 
solutionem de ipsius Flor auri CCCLXX facta pro ipsium 
Zanobium die quinto presentis menses Aprilis filiis et 
heredibus Gamberelli Pieri (?) actori tutorum dictorum 
Faliorum Gamberelli ad oem(?) dubitationem tollendam 
declaraverunt in dixerunt dictem Galeassum legiptime 
restituisse et soliusse dictem depositum dicto Zanobio. Et 
ideo mandaverunt dicto Zanobio licet absenti Et in supra 
commiserunt Piero Nieri nuntio dicte artis (?) badat et ux 
eorum parte et mandato mandet infrascripta dicto Zanobio quo 
infra XV dies proxiem ventur scribat supra libro dicti 
Galeassi et ad pedem scripture dicti depositi qualit sibi 
Zanobio restitutum fuit die V dicti mense Aprilis dictem 
depositum a Galeasso predicto. Et ibidem propria mano faciat 
et scribat scripturam huius forme et continentie.

Io Zanobi di Ceccho sopradetto oe ricevuto a di V 
d'Aprile anno MCCCLXV da Galeasso soprodetto i detti CCCLXX 
fior doro per me dipositati come di sopra appare e per piu 
chiareza oe fatta questa scritta di mia mano propria sotto 
pena di libro L. : Decta die XXVIII mensis Aprilis"
Comment: Zanobi di Ceccho della Frasca successfully sues
Galeasso d 'Uzano for 370 Florins. However, Zanobi is also 
referred to as "Zanobius Cecchi debitor", a term which implies 
poor financial standing.

Unpublished.
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85 [1366]
A.S.F., Arte del Cambio, 61, XXVII Marzo 1366
". , . Zanobium Cecchi et Francischum Ser Santi contra et adversus Bartholum Luce (???) quidem petitionis tenor talis et 
die V mensis Febr. Dinanzi da noi signiori consoli dell'Arte del Cambio, noi Zanobi di Ceccho e Francescho di Ser Sancti ci 
richiamiamo^di Bartolo di Lucha di Fiorini tre doro gli prestamo piu temp preghiamo ci facciate pagare e rendere le 
spese. . .11
Comment: Zanobi di Ceccho della Frasca and Francesco di Ser
Santo petition to receive three Florins owed to them by 
Bartolomeo di Luca.

Unpublished.
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86 [1369]
A.S.F., Arte del Cambio, 61, XXX Augusti 1369
". . . I n  dicto officio (1'arte del Cambio) visa quadam 
petitione sine que rimonia coram nobis et nostra curia exibita 
et porrecta pro Zanobium Cecchi coram et adversus Bartholum 
Cecchi, cui quidem petitionis tenor talisem die VII mensis 
Augusti. Dinanzi a voi signiori consoli dell'Arte del Cambio 
lo Zanobi di Ceccho mi richiamo di Bartolo di Ceccho di 
Fiorini trentadue doro i quali glio prestati e paghati altrium 
per lui prieghovi chemi facciate paghare erendere le spese..."
Comment: Zanobi di Ceccho della Frasca sues Bartolo di Ceccho
for 32 Florins, an amount which Zanobi had loaned to Bartolo 
at an earlier date.

Unpublished.
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87 [1372]
A.S.F., Arte del Cambio, 62, XXVI April 1372

"In nomine domine amen. Nos Ghalassus Lapi de Uzano, 
Nerus Bartolini, Franciscus Ser Santi Bruni, et Duccius 
Moglini cives Florentiae consulis artis cambii civitatem 
Florentia visa quadam petitione sue querimonia exhibite coram 
nobis pro Scherlattum Nuti Scherlattini contra et adversus 
infrascriptum Zenobium cuius condeius(?) petitionis et 
querimoniae tenor talis est ut dinanzi a voi signori consoli 
dell'Arte del Cambio:

Io Scherlatto di Nuto Scherlattini ritagliatore in 
Calimala mi richiamo di Zanobi di Cieccho Frascha vostro 
artessiano di Flor. Quattro et L. dodici et dinari sey a^ 
fiorini parvus pro parro levato tolse da noi in fino a di X di 
Settembre passati priagoni mi facciate pagare et chel 
condepiuate(?) nelle spese chafaio nel prato.

lures statutum et onliif?) artis predicte vigore nostri 
officii auctoritatem potestatis atque balie et omni via lure 
fora(?) et modo quibus magis melus et efficacus possumus et 
debemus in hus scriptis dicentos principalis (?) declaims et 
suam dicti Zenobium fuisset et con debitore dicti Scherlatti 
in dicta (???) Flor. quattuor L. XII et d. VI ad Flor de pura 
et vera sorte suis in dicta petitione (???) et declaratum et 
expris(?) (???) legiptis factis.

Comment: Zanobi di Ceccho della Frasca is successfully sued
for 4 Florins, 12 Lire by Scherlatto di Nuot Scherlattini. 
One of the four men comprising the Tribunal for the Arte del 
Cambio is Galeasso d'Uzano, the man Zanobi sued for 370 
Florins in 1365.

Unpublished.
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88 [1427]
A.S.F., Notarile Antecosimiano 9042, 1 May, 1427
Folio 133-133v: "In dei nomine amen. Anno domini ab eius 
incarnatione millesimo quadringentesimo vigesimo septimo 
indictione quinta, die primo maii. Actum in civitatem 
Florentiae, in conventum et ecclesia Sci Spiriti ordinis 
fratibus Sci Augustini de Florentia presentibus fratibus 
Dammiano Niccholai de Venetiis, Matteo Benedicti de Scarperia,
. . . omnibus fratibus heremitanis ordinis Sci Augustini et de 
decto conventum Sci Spiriti de Flor. testibus ad infrascripta 
pro istantiam Dominam Antonia propro hore vocam scriptis et 
rogatis.

Domina Antonia filia olim Luppacci de Bardis et uxor 
Domini Zenobi Cecchi Frasche popoli See Marie Sopr'Arno de 
Flor sana pro Xpi gratiam mente sensu et intellectu ac corpore 
revocavuit omnis testamentis aliis pro earn factis et omnem 
eius ultimam voluntatem et asseruit se velle decedere in 
testatorum et sibi velle succedere venientes ab intestate quos 
venientes ab intestato et ad cautelam novitus pro partem 
noncupatuum testamentum infrascriptis herede instituit rogans 
me et notaio infrascritam de predectis (???) ut conficerem (???)

Item post in conventum eiusdem anno indictione die et 
loco et coram dictis infrascriptis testatoribus ad hoc pro 
infrascriptum Domenicum testatorem voc/ scriptis et rogatis. 
Cum nil certi et ad hoc est. Ex Dominicus olim Zenobii Cecchi 
Frasche ppli See. Marie Sopr'Arnum de Flor pro xpi gratiam 
sanus mente sensu corpore et intellectu suorum ror/(?) honoram 
omniam dispontactem proprius nuncupatum testamento subscriptis 
in hunc modi facere procurante et fecit. In primis quodem 
(???) suam omnipotenti Deo et Beate Marie Vergini et toti 
celesti armorum devotissime recomendavit corporis non sui 
sepulturam elegit apud ecclesiam See Marie Novella di Flor in 
sepultura primis decti testatoris. .
Comment: Domenico and Antonia della Frasca make out their
wills together. They request burial in S. Maria Novella.

Unpublished.
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89 [1402]
A.S.F., Corp. jRel. Sopp. 86, Registro Nuovo 96
Folio 3: (Left)"Anniversarii GennaioII di del mese
VII Suora pagola e le compagne per loro mitorio di loro